



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/08/2014 a 31/08/2014

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2014/000171

Data: 01/08/2014

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2014NE000596 - EMPENHO - 12769 - NOTA FISCAL - 818/2014 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001668 - RIBBON RESINADO PARA IMPRESSORA ZEBRA	SEPARACAO_E06P4	UN	0033903017	10	R\$ 33,70	R\$ 337,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 337,00

Entrada: 2014/000172

Data: 01/08/2014

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2014NE000584 - EMPENHO - 232 - NOTA FISCAL - 15681/2013 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002028 - PILHA AAA RECARREGAVEL, 1,2 V	ESCRITORIO	UN	0033903026	12	R\$ 6,03	R\$ 72,36
200000082 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA, PONTA MEDIA 0,7 MM	SEPARACAO_E10P2	UN	0033903016	400	R\$ 0,56	R\$ 224,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 296,36

Entrada: 2014/000173

Data: 04/08/2014

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2014NE000620 - EMPENHO - 47332 - NOTA FISCAL - 11165/2014 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000772 - TINTA LATEX PVA BRANCO GELO (LATAO)	LIMPEZA_PALETE_K_02	UN	0033903024	45	R\$ 56,75	R\$ 2.553,75
200002065 - MASSA CORRIDA PARA PAREDE INTERNA (LATAO)	PALETE_H_06	UN	0033903024	45	R\$ 26,90	R\$ 1.210,50
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 3.764,25

Entrada: 2014/000174

Data: 04/08/2014

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 18558 - NOTA FISCAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002136 - SUE TAMPA DO CONECTOR TM	A 01	UN	0033903017	20	R\$ 2,01	R\$ 40,20
200002135 - SUE TAMPA DA MEM RESULTADO	A 01	UN	0033903017	80	R\$ 1,60	R\$ 128,00



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/08/2014 a 31/08/2014

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002134 - SUE TAMPA DA FLASH CARD	A 01	UN	0033903017	40	R\$ 1,82	R\$ 72,80
200002086 - SUE PARAFUSO FIXA TAMPA DOS CONECTORES DO TM	A 01	UN	0033903017	155	R\$ 0,29	R\$ 44,95
200002133 - SUE PARAFUSO FONTE	A 01	UN	0033903017	40	R\$ 0,28	R\$ 11,20
200002008 - SUE ABRACADEIRA CHAVE UE	A 01	PT	0033903017	770	R\$ 0,38	R\$ 292,60
200002132 - SUE UE 2009 CABO DE FORCA	A 01	UN	0033903017	20	R\$ 13,47	R\$ 269,40
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 859,15

Entrada: 2014/000175

Data: 05/08/2014

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: GTM 176/14 - NOTA FISCAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001804 - FLASH CARD 512MB	A 01	UN	0033903017	1.150	R\$ 42,69	R\$ 49.095,08
200001800 - MEMORIA DE RESULTADO 512MB	A 01	UN	0033903017	4.031	R\$ 27,00	R\$ 108.864,81
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 157.959,89

Entrada: 2014/000180

Data: 08/08/2014

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2014NE000386 - EMPENHO - 309 - NOTA FISCAL - 20782/2013 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002137 - VEDACAO PARA CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA (OBTURADOR)	A 01	UN	0033903024	100	R\$ 4,70	R\$ 470,00
200001750 - JOELHO 90° SOLDÁVEL 40MM	HIDRAULICO_ESTANTE_02P3	UN	0033903024	30	R\$ 1,66	R\$ 50,00
200001752 - ADAPTADOR PVC 40MM	HIDRAULICO_ESTANTE_03P2	UN	0033903024	30	R\$ 1,16	R\$ 35,00
200000675 - FITA VEDA ROSCA	SEPARACAO_E07P4	UN	0033903024	50	R\$ 4,20	R\$ 210,00
200000682 - COLA BRANCA P/ TUBO PVC, C/ 75 GR	10-B	UN	0033903024	30	R\$ 9,00	R\$ 270,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 1.035,00

Entrada: 2014/000181

Data: 12/08/2014

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2014NE000574 - EMPENHO - 008 - NOTA FISCAL - 9323/2014 - PROCESSO DE ENTRADA



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/08/2014 a 31/08/2014

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002138 - PLACA PARA IDENTIFICACAO	A 01	UN	0033903044	51	R\$ 598,94	R\$ 30.545,94
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 30.545,94

Entrada: 2014/000182      Data: 14/08/2014      Tipo: COMPRA      Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2014NE000391 - EMPENHO - 357 - NOTA FISCAL - 31986/2012 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002139 - FITA LTO COM ETIQUETAS (KIT)	A 01	UN	0033903017	1	R\$ 6.123,90	R\$ 6.123,90
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 6.123,90

Entrada: 2014/000183      Data: 18/08/2014      Tipo: COMPRA      Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2014NE0006 - EMPENHO - 2045 - NOTA FISCAL - 8072/2014 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000084 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL, PONTA MEDIA 0,7 MM.	SEPARACAO_E10P2	UN	0033903016	4.000	R\$ 0,30	R\$ 1.200,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 1.200,00

Entrada: 2014/000184      Data: 18/08/2014      Tipo: COMPRA      Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2014NE000622 - EMPENHO - 4870 - NOTA FISCAL - 5811/2014 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002144 - PLUG P10 MONO METAL PRATA	A 01	UN	0033903029	1	R\$ 6,00	R\$ 6,00
200002145 - PLUG RCA METAL PRATA	A 01	UN	0033903029	2	R\$ 2,00	R\$ 4,00
200002142 - CONECTOR FEMEA PARA CABO Q53BL	A 01	UN	0033903029	1	R\$ 8,00	R\$ 8,00
200002147 - CABO BLINDADO ST RED SUPERCORD	A 01	MT	0033903029	20	R\$ 3,30	R\$ 66,00
200002146 - CABO BLINDADO ST PARALELO	A 01	MT	0033903029	20	R\$ 1,40	R\$ 28,00
200002143 - PLUG S2 METAL PRATA COMUM	A 01	UN	0033903029	1	R\$ 3,00	R\$ 3,00
200001175 - BATERIA RECARREGAVEL, 9 V, NIQUEL CADMIO	17-F	UN	0033903026	3	R\$ 20,00	R\$ 60,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 175,00



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/08/2014 a 31/08/2014

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2014/000186

Data: 20/08/2014

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2014NE000594 - EMPENHO - 233340 - NOTA FISCAL - 818/2014 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000002 - PINCEL MARCADOR PERMANENTE (PINCEL ATOMICO)	SEPARACAO_E08P2	UN	0033903016	6.000	R\$ 1,54	R\$ 9.240,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 9.240,00

Entrada: 2014/000187

Data: 20/08/2014

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2014NE000594 - EMPENHO - 233095 - NOTA FISCAL - 818/2014 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000002 - PINCEL MARCADOR PERMANENTE (PINCEL ATOMICO)	SEPARACAO_E08P2	UN	0033903016	6.000	R\$ 1,54	R\$ 9.240,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 9.240,00

Entrada: 2014/000188

Data: 20/08/2014

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2014NE000594 - EMPENHO - 232852 - NOTA FISCAL - 818/2014 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001813 - REGUA PLASTICA 20 CM	SEPARACAO_E10P1	UN	0033903016	2.000	R\$ 0,25	R\$ 500,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 500,00

Entrada: 2014/000189

Data: 21/08/2014

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2014NE000450 - EMPENHO - 142414 - NOTA FISCAL - 592/2014 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS	SALAO	GF	0033903007	260	R\$ 2,80	R\$ 728,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 728,00



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/08/2014 a 31/08/2014

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2014/000190

Data: 21/08/2014

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2014NE000594 - EMPENHO - 270723 - NOTA FISCAL - 818/2014 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001655 - MOLHA DEDO 12G (EM PASTA)	TABLADO	UN	0033903016	160	R\$ 1,54	R\$ 246,40
200000037 - GRAMPO 26/6, COM 5000 UNIDADES	02-C	CX	0033903016	400	R\$ 3,01	R\$ 1.204,00
200001140 - FITA ADESIVA LARGA (EXPEDIENTE)	05-C	UN	0033903016	1.000	R\$ 2,23	R\$ 2.230,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 3.680,40

Entrada: 2014/000191

Data: 21/08/2014

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2014NE000668 - EMPENHO - 1573 - NOTA FISCAL - 13104/2014 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001084 - PECAS PARA VEICULO VOLKSWAGEM	00000	UN	0033903039	1	R\$ 3.110,12	R\$ 3.110,12
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 3.110,12

Entrada: 2014/000192

Data: 21/08/2014

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2014NE000664 - EMPENHO - 1566 - NOTA FISCAL - 13102/2014 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001084 - PECAS PARA VEICULO VOLKSWAGEM	00000	UN	0033903039	1	R\$ 2.811,41	R\$ 2.811,41
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 2.811,41

Entrada: 2014/000194

Data: 22/08/2014

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 6505 - NOTA FISCAL - 22704/2013 - PROCESSO DE ENTRADA - 2030NE001019 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002150 - MASSA ACRILICA PARA INTERIOR E EXTERIOR	A 01	UN	0033903024	24	R\$ 61,00	R\$ 1.464,00
200000773 - TINTA LATEX BRANCO NEVE (GALAO)	000000	GL	0033903024	36	R\$ 72,00	R\$ 2.592,00



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/08/2014 a 31/08/2014

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Total do Documento: R\$ 4.056,00

Entrada: 2014/000195 Data: 22/08/2014 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2014NE000444 - EMPENHO - 3988 - NOTA FISCAL - 637/2014 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001803 - REATOR ELETRONICO PARA LAMPADA MULTIVAPOR 150W	A 01	UN	0033903026	60	R\$ 38,16	R\$ 2.289,60
200001802 - LAMPADA MULTII VAPORES METALICOS	A 01	UN	0033903026	60	R\$ 18,72	R\$ 1.123,20
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 3.412,80

Entrada: 2014/000196 Data: 25/08/2014 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2014NE000670 - EMPENHO - 2800 - NOTA FISCAL - 1174/2014 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000249 - PANO DE CHAO	SALAO_COLUNA_052	UN	0033903022	400	R\$ 1,74	R\$ 696,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 696,00

Entrada: 2014/000197 Data: 26/08/2014 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2014NE000703 - EMPENHO - 1580 - NOTA FISCAL - 14027/2014 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001087 - PECAS PARA VEICULO HONDA	0000	UN	0033903039	1	R\$ 631,96	R\$ 631,96
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 631,96

Entrada: 2014/000198 Data: 27/08/2014 Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 271 - NOTA FISCAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002151 - ENVELOPE PLASTICO PARA EMBALAGEM DE UE	A 01	UN	0033903019	2.642	R\$ 0,95	R\$ 2.509,90
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 2.509,90



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/08/2014 a 31/08/2014

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2014/000199

Data: 28/08/2014

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2014NE000594 - EMPENHO - 230723 - NOTA FISCAL - 818/2014 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001655 - MOLHA DEDO 12G (EM PASTA)	TABLADO	UN	0033903016	40	R\$ 1,54	R\$ 61,60
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 61,60

Entrada: 2014/000200

Data: 29/08/2014

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2014NE000592 - EMPENHO - 304 - NOTA FISCAL - 818/2014 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001778 - CANETA COM BASE FIXA EM ALUMINIO TUBULAR, COM SUPORTE PARA REPOUSO	GALPÃO	UN	0033903016	150	R\$ 10,59	R\$ 1.588,50
200000167 - ESTILETE PEQUENO	SEPARACAO_E05P3	UN	0033903016	100	R\$ 0,49	R\$ 49,00
200000084 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL, PONTA MEDIA 0,7 MM.	SEPARACAO_E10P2	UN	0033903016	24.000	R\$ 0,40	R\$ 9.600,00
200000280 - CLIPS PARA PAPEL N. 04/0, COM 50 UNIDADES.	03-C	CX	0033903016	100	R\$ 1,29	R\$ 129,00
200000014 - CLIPS PARA PAPEL N. 02/0, COM 100 UNIDADES	03-C	CX	0033903016	100	R\$ 1,29	R\$ 129,00
200000015 - COLA COLEGIAL PLASTICA BRANCA 40 GR	04-E	UN	0033903016	3.000	R\$ 0,46	R\$ 1.380,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 12.875,50
<b>Total do Almoarifado:</b>						R\$ 255.850,18
<b>Total Geral:</b>						R\$ 255.850,18